

**BALLERUP CENTER
KONTO A.M.B.A**
Banetoften 1
2750 Ballerup
CVR-nr. 82463119

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent



Navn: Lis Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BALLERUP CENTER KONTO A.M.B.A

Banetoften 1

2750 Ballerup

CVR-nr.: 82463119

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ronni Donnerstag Møllbach

Hanne Nygaard Markussen

Christina Hovendal

Direktion

Ronni Donnerstag Møllbach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Årets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af varer og tjenesteydelser indkøbt fra selskabets leverandører baseret på løbende kreditkøbsaftale med selskabets kunder.

Selskabet har indstillet aktiviteten i efteråret 2018, idet denne ikke længere er rentabel. Selskabet er derfor i en afviklingsfase. Selskabets årsrapport for 2018 aflægges som følge heraf til forventede realisationsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 276 t.kr mod et overskud på 48 t.kr i 2017.

Under hensyntagen til at selskabet har indstillet aktiviteten, og resultatet for 2018 er negativt påvirket af vurderingen af selskabets aktiver til realisationsværdier, tab på indgåede aftaler mv. for i alt ca 280 t.kr. anses resultatet for tilfredsstillende. Årets underskud foreslås overført til konjunkturudligningsfond under øvrige reserver.

Selskabets omsætning er i 2018 faldet med ca. 58 %.

Det forventes, at selskabet er afviklet endeligt med udgange af 2019, og der forventes ikke væsentlige indtægter i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	2	(4.301)	342
Personaleomkostninger	3	(260.444)	(283)
Driftsresultat		(264.745)	59
Andre finansielle omkostninger		(11.453)	(12)
Årets resultat		(276.198)	47
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige reserver		(276.198)	47
		(276.198)	47

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.210	1.054
Andre tilgodehavender		33.462	43
Periodeafgrænsningsposter		13.290	13
Tilgodehavender		236.962	1.110
Likvide beholdninger		1.573.172	1.784
Omsætningsaktiver		1.810.134	2.894
Aktiver		1.810.134	2.894

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	201.000	201
Øvrige reserver		586.807	863
Egenkapital		787.807	1.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder		484.422	937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.740	487
Anden gæld		500.165	406
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.327	1.830
Gældsforpligtelser		1.022.327	1.830
Passiver		1.810.134	2.894
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Øvrige reserver	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	201.000	863.005	1.064.005
Årets resultat	0	(276.198)	(276.198)
Egenkapital ultimo	201.000	586.807	787.807

Noter

1. Going concern

Selskabet har indstillet aktiviteten i efteråret 2018, idet denne ikke længere er rentabel. Selskabet er derfor i en afviklingsfase. Det forventes, at selskabet er afviklet endeligt med udgangen af 2019, og der forventes ikke væsentlige indtægter i det kommende år. Selskabets årsrapport for 2018 aflægges som følge heraf til forventede realisationsværdier. Selskabet forventes afviklet som solvent.

2. Bruttofortjeneste/tab

Under henvisning til ÅRL§ 32 oplyses selskabets nettoomsætning ikke

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	219.785	250
Andre omkostninger til social sikring	4.084	4
Andre personaleomkostninger	36.575	29
	260.444	283
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4. Virksomhedskapital

Øvrige reserver omfatter konjunkturudligningsfond.
